

Diagonal Bio AB har CE-märkt LAMPlify™

Diagonal Bio AB ("Diagonal Bio" eller "Bolaget") har CE-märkt LAMPlify™. CE-märkningen av LAMPlify™ är en viktig milstolpe för Diagonal Bio, och innebär att kommersialiseringen på mindre reglerade marknader kan påbörjas.

Under första kvartalet 2023 presenterade Diagonal Bio en uppdatering av strategin. En av milstolpar i denna uppdatering var att Diagonal Bios innovativa plattformsteknologi, LAMPlify™, för mindre reglerade marknader skulle CE-märkas under 2023. CE-märkningen innebär att Bolaget kan påbörja kommersialiseringen av LAMPlify™ på mindre reglerade marknader som en snabb, exakt och kostnadseffektiv universell teknologiplattform för att detektera markörer i genetiska material (DNA, RNA) i till exempel virus, bakterier och svampar. CE-märkningen är enligt lågspänningsdirektivet (LVD) och innebär att LAMPlify™ uppfyller relevanta krav och standarder enligt Europeiska unionens (EU) direktiv och regler.

"CE-märkningen av LAMPlify™ är en viktig milstolpe för Diagonal Bio och innebär att vi kan påbörja kommersialiseringen av LAMPlify™, genomföra pilotstudier samt initiera försäljning. Bland marknader som är möjliga att adressera med LAMPlify™ kan exempelvis generell laboratorieanvändning nämnas, där PCR-baserade metoder användes för att identifiera genetiska markörer. Den globala marknaden för PCR-baserade metoder värderas till ca 7,1 miljarder USD, och förväntas växa till 13,75 miljarder USD¹ år 2028. Vår målsättning är att positionera LAMPlify™ på denna marknad som en snabb, tillförlitlig och kostnadseffektiv metod för att identifiera genetiska markörer." säger Jack Egelund Madsen, VD för Diagonal Bio AB.

För mer information om Diagonal Bio AB, vänliga kontakta:

Jack Egelund Madsen, VD
Telefon: +46 (0) 73 526 27 59
E-post: jem@diagonalbio.com
www.diagonalbio.com

Certified Adviser

Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB
E-post: ca@skmg.se

Denna information är sådan information som Diagonal Bio AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 24 juli 2023.

Diagonal Bio AB grundades 2020 och är ett svenskt bioteknikbolag med säte och kontor i Lund. Bolaget utvecklar plattformen Panviral för att detektera och diagnostisera små sektioner av patogengenom, exempelvis virus, bakterier och svampar. Bolaget grundades med målsättningen att minska mänskligt lidande genom att med egenutvecklad teknik revolutionera global diagnostik av patogenburna sjukdomar. Diagonal Bios patenterade teknologi kan även användas för de mindre reglerade marknadssegmenten via LAMPlify™.

¹ Polymerase Chain Reaction (PCR) Market Size, Share & COVID-19 Impact Analysis, By Type (Standard PCR, Real-time PCR, and Digital PCR), By Product (Instruments and Reagents & Consumables), By Indication (Infectious Diseases, Oncology, Genetic Disorders, and Others), By End User (Hospitals & Clinics, Pharmaceutical & Biotechnology Industries, Diagnostic Centers, and Academic & Research Organizations), and Regional Forecast, 2021-2028. Fortune Business Insights. Published on: Jan, 2022.